
 

 

 
Polska Grupa Górnicza spółka akcyjna : 40-039 Katowice,  ul. Powstańców 30 zarejestrowana  przez Sąd Rejonowy  Katowice-Wschód  

w Katowicach Wydział VIII Gospodarczy pod numerem KRS 0000709363  • NIP: 634-283-47-28  • REGON: 360615984  

• T: + 48 32 757 22 11 • F: + 48 32 255 54 53  • E: centrala@pgg.pl  • W: www.pgg.pl  • Wysokość kapitału zakładowego, całkowicie wpłaconego: 

3 916 718 700,00 zł • BANK: PKO BP 36 1020 1026 0000 1602 0274 1015 • nr rejestrowy BDO  000014704 

Oddział KWK Ruda : 41-711 Ruda Śląska, ul. Halembska 160 • REGON 360615984-00171 
• T: +48 32 717 30 00, +48 32 242 02 21, +48 32 271 52 11, • F: +48 32 271 78 93, • E: ruda@pgg.pl 
 

tel.: 32 717 30 00, 32 242 02 21, 32 242 02 61, 32 271 52 11, fax: 32 271 78 93, e-mail: bielszowice@kwsa.pl 

 

ODDZIAŁ  KWK Ruda     

72/EZP/KaS/404/24                                                                 Ruda Śląska, 23.09.2024 r.             

Sprawę prowadzi: Adriana Hanusa 
Email: a.hanusa@pgg.pl 
Tel. (32) 717-39-21 

Wykonawcy 

biorący udział w postępowaniu 

 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia nieobjętego ustawą Pzp, prowadzonego  
w trybie przetargu nieograniczonego nt.: Świadczenie usług w zakresie 
transportu sanitarnego dla Polskiej Grupy Górniczej S.A. Oddział KWK 
Ruda z podziałem na zadania (nr postępowania: 462400670) 

 

Zamawiający informuje, iż w postępowaniu jw. złożone zostały następujące oferty 
Wykonawców: 
 
1) Zestawienie złożonych ofert 

Nr 
oferty 

Nazwa i adres Wykonawcy Wartość oferty netto PLN 

Zadanie nr 1 – dla Ruchu Halemba 

01 

Paktor Sp. z o. o.  
ul. Piotra Niedurnego 81,  

41-709 Ruda Śląska 

586 920,00 zł 

02 

DARTMED Sp z o.o.  
pl. Jana Pawła II,  

41-709 Ruda Śląska 

350 400,00 zł 

03 

Centrum Szkoleń Ratowniczych  

Piotr Wyrwa 

ul. ks. K. Łazarskiego 5,  

34-600 Limanowa 

525 600,00 zł 

04 

Kolumna Transportu Sanitarnego 
TRIOMED Sp. z o.o.,  

ul. Probostwo 4,  

20-089 Lublin 

398 492,40 zł 

Zadanie nr 2 – dla Ruchu Bielszowice 

01 

Paktor Sp. z o. o.  
ul. Piotra Niedurnego 81,  

41-709 Ruda Śląska 

586 920,00 zł 



 

 

 
Polska Grupa Górnicza spółka akcyjna : 40-039 Katowice,  ul. Powstańców 30 zarejestrowana  przez Sąd Rejonowy  Katowice-Wschód  

w Katowicach Wydział VIII Gospodarczy pod numerem KRS 0000709363  • NIP: 634-283-47-28  • REGON: 360615984  

• T: + 48 32 757 22 11 • F: + 48 32 255 54 53  • E: centrala@pgg.pl  • W: www.pgg.pl  • Wysokość kapitału zakładowego, całkowicie wpłaconego: 

3 916 718 700,00 zł • BANK: PKO BP 36 1020 1026 0000 1602 0274 1015 • nr rejestrowy BDO  000014704 

Oddział KWK Ruda : 41-711 Ruda Śląska, ul. Halembska 160 • REGON 360615984-00171 
• T: +48 32 717 30 00, +48 32 242 02 21, +48 32 271 52 11, • F: +48 32 271 78 93, • E: ruda@pgg.pl 
 

tel.: 32 717 30 00, 32 242 02 21, 32 242 02 61, 32 271 52 11, fax: 32 271 78 93, e-mail: bielszowice@kwsa.pl 

 

ODDZIAŁ  KWK Ruda     

02 

DARTMED Sp z o.o.  
pl. Jana Pawła II,  

41-709 Ruda Śląska 

350 400,00 zł 

03 

Centrum Szkoleń Ratowniczych  

Piotr Wyrwa 

ul. ks. K. Łazarskiego 5,  

34-600 Limanowa 

525 600,00 zł 

04 

Kolumna Transportu Sanitarnego 
TRIOMED Sp. z o.o.,  

ul. Probostwo 4,  

20-089 Lublin 

398 492,40 zł 

 

Wykonawcy zaoferowali:  

Termin realizacji zamówienia: 12 miesięcy 

Termin rozpoczęcia realizacji: nie wcześniej niż od 01.04.2025 r. 

Termin płatności - 30 dni od daty doręczenia Zamawiającemu faktury wystawionej na 

podstawie potwierdzonego dokumentu odbioru przedmiotu zamówienia. 

 

W wyniku przeprowadzonej aukcji elektronicznej najkorzystniejszą ofertę w zakresie 
zadania nr 1 oraz nr 2 złożył Wykonawca:  

 
DARTMED Sp z o.o.  

pl. Jana Pawła II,  

41-709 Ruda Śląska 

 

O wyniku postępowania Zamawiający poinformuje niezwłocznie po jego zatwierdzeniu 
przez Kierownika Zamawiającego. 

 

                                                        Przewodniczący Komisji Przetargowej 

                                                                                                                               

 

                                                              ……………….…………………………. 

Iwona Piwoń 


		2024-09-23T13:12:10+0200
	Karolina Sroka


		2024-09-23T13:25:02+0200
	Iwona Piwoń




